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 ي نشررئيس و دبير شوراحضور با جلسه شوراي نشر دانشگاه مين پنج و شصت ویكصد 35/5/1801مورخ  متعال خداوند یادبا 

  بررسي قرار گرفت. ومورد بحث  زیرموارد تشكيل گردید و 

 

در  و همكاراندي مقدم گردآوري شده توسط دكتر داود احم فارماکولوژی کاربردی متناسب با مراقبت های پرستاری كتاب -1

 به داوري ارسال شود. علمي جهت ارزیابي، مقرر گردید گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمدهجلسه مطرح 

در جلسه مطرح گردید، پس از و همكاران  مسعود كریميآقاي تاليف مدیریت نمونه در آزمایشگاه های بالینی  كتاب -3

 بي علمي به داوري ارسال شود.بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیا

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل گردآوري شده توسط دكتر رضا برزو و همكاران  ICUراهنمای بالینی  كتاب -3

 آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.

ر جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل دمروری بر بروسلوز و روش های تشخیص آن در دام كتاب اظهار نظر داور -8

 ارسال شود. دوم به داور مجددآمده، مقرر گردید جهت ارزیابي 

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي  ضروریات بیوشیمی کلیهاظهار نظر داوركتاب  -7

 مجدد به داور دوم ارسال شود.

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید  مروری بر میکروب شناسی پزشکی بكتااظهار نظر داور -8

 جهت ارزیابي مجدد به داور دوم ارسال شود.

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل  تاليف دكتر جلال پورالعجلراهنمای جامع روش تحقیق، مقاله نویسی كتاب  -5

با توجه به تایيد داور و كسب امتيازات لازمه، صدور گواهي علمي و درج لوگو دانشگاه بر روي جلد كتاب یاد شده تصویب و آمده، 

 بلامانع اعلام شد.

گردآوري  اصول و کاربرد های کشت سلولو كتاب  رهایش و کاربرد ها در پزشکی ؛هیدروژل هاكتاب تحت عناوین:  دو -6

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، با توجه به تایيد داوران و كسب امتيازات لازمه، ي توسط دكتر فاطمه نورشده 

 صدور گواهي علمي و درج لوگو دانشگاه بر روي جلد كتب یاد شده تصویب و بلامانع اعلام شد.

با در جلسه مطرح گردید، همكاران و  آزیتا تيزنوبيکگردآوري شده توسط دكتر  داروهای پرکاربرد در بخش زایمان كتاب -8

 در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.توجه به جمع نظرات هر دو داور 

توجه به با در جلسه مطرح گردید، گردآوري شده توسط دكتر مریم افشاري و همكاران کارآموزی در عرصه بهداشت  كتاب -10

 در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.جمع نظرات هر دو داور 

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي ترجمه مهرداد ملكي جاماسبي و همكاران  پرستاری سلامت روان كتابیک فصل از  -11

 و با توجه به اظهار نظر داور در اولویت ادامه ترجمه قرار نگرفت. بعمل آمده

توجه به جمع نظرات هر دو با ، در جلسه مطرح گردیدنگارش دكتر محمد طاهري و همكاران میکروب شناسی پزشکی  كتاب -13

 در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.داور 
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